/ SEMAM
CORRESPOND^NCIA*

Recebida em,JQ /

J
ReCebemos

Funcionário

Recebido em Q? /_H I.Jzí3

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SEMAM - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 938/2023 - Vereador: RODRIGO RAMOS SOARES

Cubatão, 29 de agosto de 2023.

Memorando n 795/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 12851/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Joemlérson Alves de^Souza
Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

PROTOCOLO - DíV.DsECOr^UNiCAÇÔGGJ

MORAS
8
I DATA

EFEITURA.VíU^íCíP/ \. D OUSA IV. ^ \

j PROCESSO NJ&4!>SjLZaQS5L   I

drigo Alemão
B

Ofício n 938/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Cubatão, 22 de agosto de 202

Rodrigo

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 22 de agosto de 2023.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

retirada de tronco de árvore na esquina das ruas Rio de Janeiro com a

Martins Fontes, na Vila Nova. Tendo em vista que a mesma impede a

passagem de pedestre pela calçada.

INDICAÇÃO N 938/2023

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

' 't ^*V^07necessidade de autorzação de supressão de vegetal a sero^

mos Soares, tratar se de remoção de um toco, não há aos^>Jin, Çjp^(JV\  MCA

JM.ii.***^*Wt>,fiii
•â'MM*M4'4fK #*??> 4*1.